
UCHWAŁA Nr I/4/2014 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 1 grudnia 2014r. 
 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy 
 
 
 
 
 

     Na podstawie art.21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645,1318  i  z 2014r.poz.379  i 1072) 
uchwala się co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 
Stwierdza się ,że w skład Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy                            
w Bolesławcu  na kadencję 2014-2018  wybrano: 
 

1. Cierkosz Iwona- Przewodnicząca; 
 

2. Cierkosz Marianna –Członek; 
 

3. Kołodziej Józef -  Członek; 
 

4. Świątek Adam – Członek. 
 
                                  
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                               


